平成１７年２月２８日
各 位

会 社 名 ス ズ デ ン 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役社長 鈴木 敏雄

 （コード番号 ７４８０ 東証第二部）
問 合 せ 先 取締役上席執行役員

鈴 木  茂
Ｔ Ｅ Ｌ ０３－５６８９－８００１

組織変更及び人事異動のお知らせ

 平成１７年４月１日付をもって、下記のとおり組織変更及び人事異動を実施いたしますので、お知

らせいたします。

記

１．組織変更
（１）趣 旨

顧客重視に沿った営業体制を確立し、かつ経営資源を集中して効率化を図ることによる戦略強化

により、企業価値最大化の実現を目指します。

（２）組織変更の内容
東北営業部、千葉営業部を東京営業部に統合し、東北営業部、千葉営業部は廃止とする。

２．人事異動

 別 紙

人事異動（平成１７年４月１日付）

        ＜新＞                       ＜旧＞

平野 利晴

 取締役 上席執行役員                取締役 上席執行役員

 エンベデッドソリューション営業部長         顧客営業部、店舗営業部、

 兼務 顧客営業部、店舗営業部、物流部、       エンベデッドソリューション営業部、

システムソリューション技術部 担当         物流部、システムソリューション技術部

担当

松﨑 総一郎

 取締役 上席執行役員                取締役 上席執行役員

 海外営業部長                     海外営業部長

 兼務 ＧＥ営業部、フィービジネス営業所 担当    兼務 ＧＥ営業部 担当

春日 忠司

 執行役員                       執行役員

 東京営業部長                     東京営業部長

                            兼務 東京受注センター長

馬場 邦彦

 執行役員                      執行役員

 経理部長                      経理部長

 兼務 経理課長

林 土佐雄

 東京営業部担当部長                  千葉営業部長

 兼務 東京第１営業所長                兼務 千葉ＦＡ営業所長

 兼務 東京第２営業所長

下城 智

 東京営業部担当部長                 東京営業部担当部長

 兼務 東京南営業所長                兼務 東京南営業所長

 兼務 立川ＦＡ営業所長

        ＜新＞                       ＜旧＞

岩男 佳文

 南関東営業部長                   南関東営業部長

 兼務 横浜ＦＡ営業所長               兼務 厚木営業所長

 兼務 沼津営業所長

富水 直人

  オムロン営業部長                  オムロン営業部長

                           兼務 オムロン第１営業所長

石田 玄一

 システムソリューション技術部長           システムソリューション技術部長

                           兼務 ネットワークソリューション

技術課長

国広 匡志

 首都圏電材営業部 営業担当部長           首都圏電材営業部 新規開拓担当部長

 兼務 中央第１営業所長               兼務 中央第１営業所長

高山 和芳

 エンベデッドソリューション営業部担当部長      エンベデッドソリューション営業部長

加山 宏

 首都圏電材営業部 営業推進担当部長         首都圏電材営業部 業務担当部長

                           兼務 あだち営業所長

以 上